
Nahum
3.66 kW 29 de Octubre de 2024

PDBT

861 kWh $ 3,638

6 960 kWh $92

97.47 % BIMESTRE $ 3,546

$21,830.00 MXN $554.00 MXN $21,275.00 MXN

610 W 6 16.8 m 2



Propuesta 1 29 de Octubre de 2024 13 de Noviembre de 2024

20240017

Nahum  

6 Trina 610W

0 Solis  Inverter 3.6 kW

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00

8186924394 m.industrial@mekatron.com.mx www.mekatron.com.mx



1 $ 21,830.00 $ 554.00 $ 0.00 $ 21,275.00 $ 21,275.00 $ 21,275.00

2 $ 22,484.90 $ 570.62 $ 0.00 $ 21,913.25 $ 21,913.25 $ 43,188.25

3 $ 23,159.45 $ 587.74 $ 0.00 $ 22,570.65 $ 22,570.65 $ 65,758.90

4 $ 23,854.23 $ 605.37 $ 0.00 $ 23,247.77 $ 23,247.77 $ 89,006.66

5 $ 24,569.86 $ 623.53 $ 0.00 $ 23,945.20 $ 23,945.20 $ 112,951.86

6 $ 25,306.95 $ 642.24 $ 0.00 $ 24,663.56 $ 24,663.56 $ 137,615.42

7 $ 26,066.16 $ 661.50 $ 0.00 $ 25,403.46 $ 25,403.46 $ 163,018.88

8 $ 26,848.15 $ 681.35 $ 0.00 $ 26,165.57 $ 26,165.57 $ 189,184.45

9 $ 27,653.59 $ 701.79 $ 0.00 $ 26,950.53 $ 26,950.53 $ 216,134.98

10 $ 28,483.20 $ 722.84 $ 0.00 $ 27,759.05 $ 27,759.05 $ 243,894.03

11 $ 29,337.69 $ 744.53 $ 0.00 $ 28,591.82 $ 28,591.82 $ 272,485.85

12 $ 30,217.83 $ 766.87 $ 0.00 $ 29,449.58 $ 29,449.58 $ 301,935.43

13 $ 31,124.36 $ 789.87 $ 0.00 $ 30,333.06 $ 30,333.06 $ 332,268.49

14 $ 32,058.09 $ 813.57 $ 0.00 $ 31,243.05 $ 31,243.05 $ 363,511.55

15 $ 33,019.83 $ 837.97 $ 0.00 $ 32,180.35 $ 32,180.35 $ 395,691.89

16 $ 34,010.43 $ 863.11 $ 0.00 $ 33,145.76 $ 33,145.76 $ 428,837.65

17 $ 35,030.74 $ 889.01 $ 0.00 $ 34,140.13 $ 34,140.13 $ 462,977.78

18 $ 36,081.66 $ 915.68 $ 0.00 $ 35,164.33 $ 35,164.33 $ 498,142.11

19 $ 37,164.11 $ 943.15 $ 0.00 $ 36,219.26 $ 36,219.26 $ 534,361.38

20 $ 38,279.04 $ 971.44 $ 0.00 $ 37,305.84 $ 37,305.84 $ 571,667.22

21 $ 39,427.41 $ 1,000.59 $ 0.00 $ 38,425.02 $ 38,425.02 $ 610,092.23

22 $ 40,610.23 $ 1,030.60 $ 0.00 $ 39,577.77 $ 39,577.77 $ 649,670.00

23 $ 41,828.54 $ 1,061.52 $ 0.00 $ 40,765.10 $ 40,765.10 $ 690,435.10

24 $ 43,083.39 $ 1,093.37 $ 0.00 $ 41,988.05 $ 41,988.05 $ 732,423.15

25 $ 44,375.90 $ 1,126.17 $ 0.00 $ 43,247.69 $ 43,247.69 $ 775,670.85



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 958.6 1,077.7 1,129.1 1,105.2 960.8 936.8

Consumo actual 916.0 882.0 743.0 731.0 946.0 948.0


